. . ... V. Mnri.im fiiis-

(lecrevil el inaecepil, ac praesenlis decreti <o concopLim in

. . ., peofalo oriji-

vu'liilc mandai el piaecqul omnibus et 11.111.

.sìngulis cuiusvis Ordinis et instituti regii-

laribus, el aliis qiiibusc umiiiic, lam ecde-

siaslicis quam secularibus jiersonis , cu-

iusvis condilionis, slalus, gradus, ordinis

ani dignilalis , lam ccdcsiasticae quam

scculaiis, eliam si s|ie(ialis, sitecilìca ci
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Permlssio opi-

nionis contra-

ria».

individua eanini esset necessario monlio

l'acienda , ut in posterum, donec articuliis

liiiiusinodi a .'^aiicti^ Sode Apostolici! fue-

lit di'iiniliis, vi'l por Sanclilaloni suaiii, ol

Sedem Apostolicain l'ueril alilor oidina-

liim, non audoant in pid)licis ooncionibiis,

leclionibus, oonolusionilius, et aliis qui-

buscumque aclibus publicis asserere, quod

eadem beatissima Virgo fiierit ooncepta

Clini peccalo originali,

imposiiio poe- § 3. Conlrafaoionles aulom, eadem San-
narum in con- ,.'

i •. , i i . i
•

trafacienies. ctitas sna voluil ot dcolaravit subiacore

debere, et subiocil ccnsuris ot poenis con-

tentis in siipiadictis constitutionibus suo-

rum praedecessorum et sua ipso facto in-

currendis.

§ 4. Per luiiusmodi lamon provisionom

Sanclilas sna non intendil reprobare al-

teram opinionem, noe oi uUnm prorsns

praeiudicium infoi-re, eani relinquens in

eisdem statu et lerniinis , in quibus de

praesenti repcrilur ,
praeterqnam quoad

snpra disposila.

Prohiiiiiio il- § f). Ulterins sub eisdem censuris et
Uni in actitius

*"
.

, ,
. , .

publicis inipu- poenis mandans, quod negativam opniio-

nern, videiicel, quod non tnerit concepla

rum peccato originali, in praedictis pu-

blicis aclibus asserentes, aliam opinionem

non impugnenl, nec de eà aliquo modo

agant seu tractenl.

l'raeservaiio ^ (). Insupcr voluit ct exprcssc mau-
diclae constiln- '

.

tionis esirahos (lavit. Ut, oxtra lios casus expressos pu-
casu» aclBuni

. ....
pubiicorum. blicorum actuum, m reliquis omnibus su-

pradictao consliintiones firniao et illaesae

renianeant, otexacte observeufur, perindo

ac si praesens decretum non emanasset.

obiervaniia S 7. Et dciudo docrovil ot maudavit
liuios consliUi-

'

lionis, et dero- ubiquc inviolabilitcr obsorvari, non ob-
gatio contrario- '

rum. stanlibus in line parte supiadictis consti-

tutionibus et aliis omnibus in contrariiim

facientibus.

lurisjiciio s S. Volens et decernens, prò observa-
Oruinariiìrum . .

' *,

et inquisitorum (ione ol oxequutione praesentis decreti et
in transgre'sso- ^ ^

res eiiam ex- oHinium in eo contentoi'uni, quod, conlra
emptos. '

1 Heicsiipplpiidiiiii \ì({e[nr}wc (Ifcrelum (r.t.).

liuiusmodi transgressores, otiam regulares

cuinsvis Ordinis et inslituli, eliaiu quo-

modolibcl exoinplos, et alias qnascumque

ecclesiaslicas ct seciilares [ler.^oiias cuius-

cumque status, conditionis, gradus, ordi-

nis, aut dignitalis, tam ecclesiasticao qnam

secularis, tam episcopi et praelali, supe-

riores, aliique (Jrdinarii locorurn, quam

baereticae pravitatis ubique locorurn de-

putati inquisitores procedant, et in eos

severe animatlvoiiant, Iribuens eis et co-

rum cuililiet liberala l'acultatem et aiiclo-

ritatein contra eosdem Irausgressoros pro-

cedendi, ac poenis coenendi ct puniendi.

!^ U. N'olnil demum, ne praemissorum

ignoranlia a quoquam praetendi possit,

quod praesens decretum, seu iliius exem-

pla ad valvas basilicae Principis aposto-

lorum tic l'rbe, et in acie campi Florae

aflìxa, omnes ila arcioni et allficiant, pe-

rinde ac si unicuique personaliler inti-

mala fuissent;

Pubtiratio ÌQ

L'rbe omnes af-

fìciat.

s 10. Quodque pracsentjum transum- Transumpic-
rnm lìdes.

ptis, etiam iinpressis, marni nolarii pu-

blici subscriptis , et sigillo alicuius per-

sonae in dignilate ecclesiastica constitulae

munitis, eadem prorsns fidos adllib(^^tul•,

qiiae praesenlibus adliiberelur, si forenl

exbibilae voi oslensae.

Andreas dr Pettims .<anctae Komanae

et universalis inquisitionis nolaiiiis.

Anno a Nalivitate Domini nostri lesn

Cìiristi Mncxvii, indiclione xv , dir

vero XII mensis seplemhris, pontifiratus

miteni Sanctissimi in Chrislo Patris,

et D. N. D. Palili divina i-irovidentià

Papne V anno xni, praesens decrelum

affixiim et piihliralnm fuit ad valvas

basilicae Principis aposlolornm, el in

acie campi Florae, per me Francis-

cum de Clericis Sanciissimi D. N. Pa-

pae cursorcm.

SiLYERius PoNTiROLi's maiinus cursor.

Publìcatio.
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ccxcv.

Exlensio cuiuscitmque (iratiae et privi-

legii Ordinum Mendicanlium et non

MeiHlicanliìim ad Comjìrijdlioiìem ino-

liai Itorit ut Sijlccsliinorain cxin aliiiui-

bus reslrictio)ìibus\

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Prooemiani. Holif^ioSOriltlI vilOllllll AllissilllO 0111111-

laiitiiiMi |iriitVr'tiii, (|iiMnluiii oiiiii IJoinìiiu

|jossiiiiius , ii;i(riii:ì cluirilale prospicdv

ciipientes, privilegia ol {j;i-atias alioriim